
Årsrapport
2021



32 Festivalkontoret Årsrapport 2021Festivalkontoret Årsrapport 2021

Innhold

Stiftelsen Festivalkontoret  ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••4

Arabiske filmdager ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••6

Film fra Sør ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••8

Oslo Pix •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••10

Skolevisninger ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••12

Sørfond •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••14

Markedsføring og presse ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••16

Frivillige, praktikanter, stab og samarbeidspartnere ••••••••••18



54 Festivalkontoret Årsrapport 2021Festivalkontoret Årsrapport 2021

Stiftelsen Festivalkontoret ble etablert i mars 2018, 

og arbeider med filmformidling til et bredt publikum 

i alle aldre. Festivalkontoret står bak tre av hovedsta-

dens mest profilerte filmfestivaler: Film fra Sør, Ara-

biske filmdager og Oslo Pix. Film fra Sør er byens 

største og eldste filmfestival og i 2021 var festivalen 

endelig tilbake i fysisk drakt på Vega Scene, Cinema-

teket og Vika Kino etter et heldigitalt 30-årsjubileum 

i 2020.

Arabiske filmdager hadde 10-års jubileum i 2020 og 

ble da arrangert som en egen seksjon under Film fra 

Sør i november på grunn av pandemien, mens i mars 

2021 gikk en heldigital utgave av stabelen på vår egen 

strømmeplattform. Oslo Pix er et vaskeekte barn av 

hovedstadens filmmelding, og ble arrangert for fjerde 

gang i juni 2021. Med massive restriksjoner i hoved-

staden ble det en hybrid-utgave (fysisk/digitalt). 

Stiftelsen utfører også et betydelig arbeid med film-

formidling til barn, ungdom og eldre. Dette arbeidet 

inkluderer lokale og nasjonale skolevisninger i og 

utenfor Den kulturelle skolesekken, oppsøkende film-

visninger på eldresenter og bibliotek i Oslo gjennom 

Den kulturelle spaserstokken og visninger for barn og 

unge på sykehus gjennom tiltaket Pix på sykehus.

Festivalkontoret har valgt å sidestille filmformidling 

til særskilte grupper med driften av filmfestivaler for 

et generelt publikum, og ønsker å være med på å gi 

så mange som mulig av byens innbyggere mulig- 

heten til å oppleve god filmkultur. Dette er sentralt også 

for å styrke både demokratiutvikling og felles kultur- 

forståelse. 

Formål 

Stiftelsen er en ideell organisasjon med mål om å 

fremme en mangfoldig filmkultur.

Verdigrunnlag

Kompetent, nyskapende og internasjonalt orientert er 

viktige verdier for stiftelsens arbeid. Festivalkontoret 

jobber for åpenhet, dialog og respekt for menneske-

rettigheter. 

 
 

Visjon 

Å spre filmglede og kunnskap om film til publikum i alle 

aldre, med arrangementer som gir dem gode filmopp-

levelser og festivalminner de ønsker å dele med andre.

Strategi 

Være tilstede med filmformidling av høy kvalitet året 

gjennom med våre tre festivaler, førpremierer, skole-

visninger og øvrige arrangementer rettet mot særskil-

te grupper. 

Stiftelsen Festivalkontoret 

89 700 
  besøkende i 2019

28 122* 
 besøkende i 2020

40 956 
 besøkende i 2021

Ingrid Sølverud
Daglig leder

Ingvild Vaale Arnesen
Marked-og kommuni-
kasjonssjef

Ida Gulbrandsen
Festivalprodusent og 
redaktør (i permisjon)

Maren Jørgensen 
Dahll
Hovedprodusent

Lasse Skagen
Kunstnerisk leder  
og programsjef 
Film fra Sør

Johanne Svenden 
Rognlien
Programsjef Oslo Pix

Heida Kirkerud- 
Johansen
Produsent

Mads Wølner Voss
Filmsjef

Per Eirik Gilsvik
Prosjektansvarlig for 
skole og Sørfond

Atli Bjarnason
Programsjef Arabiske 
filmdager og markeds- 
koordinator

 *inkludert estimat for seere under digital festival  

basert på publikumsundersøkelse gjennomført desember 2020
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Planlagt avholdt: 11.–14. mars, Nordisk Film Kino Vika

Avviklet som digital festival 11.–17. mars

I 2020 ble den tiende utgaven Arabiske filmdager den 

første av Stiftelsen Festivalkontorets festivaler som 

ble rammet av koronapandemien, og avlyst som følge 

av at kinoene måtte holde stengt. I arbeidet med den 

ellevte utgaven tok vi derfor høyde for den uforutsig-

bare smittesituasjonen, og festivalen ble i utgangs-

punktet planlagt som en hybridfestival. Derfor kunne 

vi, da vi noen uker før festivalstart innså at det ikke vil-

le være mulig å arrangere fysiske visninger, arrangere 

Arabiske filmdager som en fullverdig digital festival.

Filmprogrammet tiltrakk seg et svært respektabelt 

antall tilskuere, nesten 4000. Dette er en liten ned-

gang fra rekordårene i 2018 og 2019, men fortsatt 

blant de høyeste besøkstallene festivalen har hatt, og 

gir et klart signal om at Arabiske filmdager har opp-

arbeidet seg et svært trofast publikum. I tillegg var det 

til sammen 1300 seere som til sammen fikk med seg 

våre digitale arrangementer.

Vi tok med oss erfaringene fra den digitale avviklin-

gen av Film fra Sør 2020, og denne utgaven av Ara-

biske filmdager omfattet et komplett utvalg av filmer 

og samtalearrangementer i tillegg til annet digitalt 

innhold. Alt dette ble gjort tilgjengelig på vår strøm-

meplattform. Vi jobbet dessuten for å integrere festi-

valopplevelsen på sosiale medier, spesielt Facebook, 

som fungerte på en og samme tid som markedfø-

ringskanal, strømmearena og et samlingspunkt mel-

lom festivalen og publikum. 

Det var dessverre ikke anledning for arrangementer 

som ikke var direkte tilknyttet festivalen, som for 

eksempel Arabisk fest på Vippa, som vi de siste årene 

har hatt tradisjon for å arrangere i ukene før festival-

start. Vi arrangerte i stedet et digitalt programslipp 

med gratis strømming av den marokkanske filmen 

Adam (2019, Maryam Touzani) som tiltrakk seg full 

publikumskapasitet (180). 

Utover 2021 fikk vi anledning til å endelig arrangere 

visninger som pandemien hadde satt en stopper for. 

Festivalens planlagte åpningsfilm, den Oscar-nomi-

nerte, tunisiske filmen The Man Who Sold His Skin, 

ble vist som en spesialvisning med mottakelse i sam-

arbeid med den tunisiske ambassaden. Det lenge 

planlagte retrospektivet av den egyptiske filmskape-

ren Youssef Chahine, bestående av tre av hans viktig-

ste filmer, ble gjennomført på Cinemateket i oktober.

Festivalprofil 

Filmfestival som viser de beste og nyeste filmene fra 

og om den arabiske verden.

Visjon  

Arabiske filmdagers visjon er å bidra til mangfold på 

kino ved å presentere det beste og mest interessante 

av arabisk spillefilm og dokumentar fra det siste året, 

i tillegg til den klassiske filmarven i regionen.

22 
filmer

Arabiske filmdager

6 592
  besøkende i 2019

2 593*
  besøkende i 2020 

3 951
  besøkende i 2021

*inkludert skolevisninger og estimat for seere under digital festival 
basert på publikumsundersøkelse gjennomført desember 2020
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Avviklet som fysisk festival 11-21.november,  

fulgt av digitalt program 22-28.november

Etter rekordåret 2019 og tilbake med full fysisk festival 

på kinoene, ble den 31ste utgaven av festivalen arrangert 

som planlagt i perioden 11-21.november 2021; med en 

digital hale som varte fra 22-28.november. 73 filmer fra 

Asia, Afrika og Latin-Amerika over 11 dager; med  Vika 

Kino, Vega Scene og Cinemateket som hovedarenaer. 

Inngangen på høsten ble fantastisk da det Hollywood 

baserte filmmagasinet/nettstedet MovieMaker 28.juli 

kåret Film fra Sør som en av verdens kuleste festiva-

ler, på en eksklusiv liste av 25 festivaler. Alt lå tilrette 

for et solid comeback etter den heldigitale festivalut-

gaven i 2020. Imidlertid utviklet deltaviruset seg raskt 

utover høsten, og ifølge Norsk Publikumsutvikling ga 

det en estimert nedgang i det generelle kulturbesøket 

på ca 25% utover høsten. Mange vegret seg for å kom-

me tilbake til den sosiale møteplassen filmfestival er 

av natur, og det påvirket dessverre også kraftig besøket 

på Film fra Sør. Det så man også på kinobesøket gene-

relt, der noen få blockbustere stjal det aller meste av 

besøket. Etter alle solemerker vil tilvante hjemmevaner 

med Netflix i fokus, og frykten for smitte på kultura-

renaene, være et tilbakelagt stadium November 2022.

 

Imidlertid manglet det ikke på høydepunkter under 

festivalen i 2021 av den grunn. Med aktivisme og revo-

lusjon som hovedtema i vår film & debattseksjon Det 

Kritiske Rom hadde vi spennende filmer og gjester på 

besøk, som fikk solid oppmerksomhet både i presse og 

blant publikum. Den kontroversielle imamen Seyran 

Ates var her, i forbindelse med premieren på doku-

mentaren om henne, regissert av byens egen regissør 

Nefise Øzkal. De indiske dokumentaristene Rintu 

Thomas og Sushmit Ghosh var her med Writing With 

Fire, som er én av fem dokumentarer som står igjen 

og kjemper om en Oscar for beste dokumentar 2021. 

Og ikke minst gledet vi oss stort over å få besøk av den 

finsk/somaliske regissøren Khadar Ahmed som med 

sin nydelige debutfilm Guled & Nasra, kunne presen-

tere Somalias første spillefilm noensinne og det med 

mange av byens somaliere på besøk i kinosalene.  

 

Fokus på filmbyen Hong Kong, regiportretter med 

bl.a. den japanske filmkometen Ryüsuke Hamaguchi, 

som konkurrerer om flere Oscarpriser for sin siste 

film Drive my Car, og filmen A Hero av Iraneren Asg-

har Farhadi (vinner av festivalens hovedpris Sølvspei-

let 2021) var større høydepunkter under festivalen. 

Men vi kan ikke unnvære å nevne vår utendørskino 

på Youngstorget 4.september, der ordfører Marianne 

Borgen innledet til fokus på regnskogen i Amazonas 

(med Ainbo: Regnskogens Vokter) og der vi avsluttet 

kvelden med førpremiere på animéklassikeren Akira. 

En veldig flott utendørs kinodag og et stort pusterom, 

for et godt publikum med begrenset tilgang på slike 

eventer under pandemien.

Festivalprofil 

Film fra Sør har siden 1991 (31 år) presentert film og 

filmskapere fra Asia, Afrika og Latin-Amerika for et 

lokalt og nasjonalt publikum.

Visjon 

Å være den filmfestivalen i landet som er aller best på 

å dyrke mangfold og inkludering, som gir publikum 

muligheten til å se verden fra en annen vinkel. 

Filmpoolen 

Gjennom vårt innkjøpssamarbeid Filmpoolen kjøper 

vi sammen med Bergen Internasjonale Filmfestival, 

Tromsø Internasjonale Filmfestival, NRK og filmdis-

tributøren Arthaus to filmer årlig for visning på festi-

valene, TV og kino. Filmene som ble kjøpt inn i 2021 

er Drive my Car (Ryüsuke Hamaguchi, Japan) og Hit 

the Road (Panah Panahi, Iran).

Film fra Sør

20 924**
  besøkende i 2021

28 482
  besøkende i 2019

17 216*
  besøkende i 2020

73 
filmer

Festivalkontoret Årsrapport 2019 9

*inkludert skolevisninger og estimat for seere under digital festival 
basert på publikumsundersøkelse gjennomført desember 2020

*inkludert skolevisninger og visninger utenfor festivalperioden
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Avviklet som hybridfestival (fysisk/digital) 31. mai -  

10. juni og helårsaktivitet. 

2021 ble nok et bratt år for Oslo Pix, og mens festiva-

len lenge håpet å kunne arrangere fysisk festival i juni 

2021 måtte vi hele tiden arbeide for en digital løsning 

som reserve da det hvilte strenge restriksjoner over 

hovedstaden. Festivalkontoret tok til slutt en avgjørel-

se om å gjøre festivalen heldigital. I slutten av april 

ble det imidlertid klart at Oslo med stor sannsynlig-

het kom til å lette restriksjonene før festivalstart, noe 

som gjorde at vi kastet oss rundt og planla for fysiske 

visninger på Vika kino og Vega Scene. Dette ble gjort 

parallelt med, og i tillegg til, den digitale utgaven. En 

hybridutgave av Oslo Pix og de tilhørende skolearran-

gementene ble en realitet 31.mai-10.juni, og var en 

oppgave som krevde to svært krevende løp. På dette 

tidspunktet fikk vi kun lov til å ha 20 stykker i salen 

per visning, noe som gjorde den fysiske festivalavvik-

lingen til en glede med bismak. Den fysiske avviklin-

gen av festivalen skjedde på Vika Kino og Vega Scene 

fra 2-6 juni.

Festivalen ble gjennom hele 2021 nødt til å raskt snu 

seg rundt og tenke annerledes. Sammenlignet med 

2020 som også var et pandemi-år, klarte Oslo Pix å 

nå nesten 10 000 flere publikummere i 2021. Det-

te viser at Oslo Pix fikk til langt mer sammenlignet 

med året før, og at festivalens stab har lært seg å finne 

gode løsninger for publikum i en unntakstilstand. I 

tillegg til hybridfestival i juni gjennomførte festivalen 

flere enkeltstående kinovisninger i løpet av året 2021; 

som førpremierer av Verdens verste menneske, Titane 

og Sovekupé nr. 6 i samarbeid med distributører, spe-

sialvisninger av en rekke klassikere i august på SALT, 

bransjetiltak som Blått Lerret på Vega Scene og ute-

visninger i Bjørvika på tampen av året. Arrangemen-

tene ble svært vellykkede takket være en nytenkende 

og smidig stab, og fleksible samarbeidspartnere i Vega 

Scene og Nordisk Film Kino Vika. 

Festivalprofil 

Oslo Pix er en bred publikumsfestival med vekt på 

kvalitetsfilm fra Nord-Amerika, Europa og Norden. 

Programmet skal bringe minneverdige filmopplevel-

ser til et allsidig publikum og formidle film langs hele 

spekteret – fra storfilmer på rød løper til den mest 

utfordrende kunstfilmen. 

Visjon 

Oslo Pix’ visjon er å gi unike filmopplevelser til et all-

sidig publikum i Oslo, og å kombinere film, fest og 

fellesskap på nye måter. 

Digitale/fysisk gjester

Birgitte Larsen, Emil Johnsen, Emil Trier, Guro 

Bruusgaard, Hamy Ramezan, Henrik Schyffert,  

Itonje Søimer Guttormsen, Jasmila Žbanić, Johan-

nes Joner, Jonas Poher Rasmussen, Kenneth Elve-

bakk, Line Hatland, Merethe Offerdal Tveit, Nicolai  

Moland, Pedro Costa, Uje Brandelius

Oslo Pix

17 000
  besøkende i 2018

24 000
  besøkende i 2019

4 680*
  besøkende i 2020

14 444**
  besøkende i 2021

53 
filmer

*inkludert skolevisninger gjennomført under digital Film fra Sør
** inkludert skolevisninger og visninger utenfor festivalperioden
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Stiftelsen Festivalkontoret gjennomfører året rundt en 

rekke filmvisninger som er spesielt rettet mot barn og 

unge, et tilbud som hvert år når ut til tusenvis av sko-

lebarn over hele landet. I tillegg til skolevisninger på 

våre tre filmfestivaler, arrangerer vi hvert år en hel del 

uavhengige visninger i samarbeid Den kulturelle sko-

lesekken med Pix Ung, i prosjektet Beyond Hollywood 

som er støttet av Sparebankstiftelsen DNB og gjennom 

det landsdekkende prosjektet FN-Film fra Sør, et sam-

arbeid med FN-sambandet.

2021 ble nok et år preget av koronapandemien, og de 

aller fleste av våre visninger for barn og unge måtte 

derfor arrangeres som digitale visninger. Totalt viste 

vi film for 21 500 barn og unge i hele Norge i løpet 

av 2021. Vi gjennomførte 276 visninger, av disse gjen-

nomførte vi 41 visninger i kinosal og 235 visninger på 

via digital lenke der skoleelever så film i klasserommet. 

Skolevisninger

40 000
  besøkende i 2019

13 505
  besøkende i 2020

21 500
  besøkende i 2021
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Sørfond er et produksjonsfond finansiert av Utenriks-

departementet som forvaltes av Norsk filminstitutt 

og Stiftelsen Festival kontoret i samarbeid. Sørfond 

støtter filmprosjekter fra land på Sørfonds ‘85-lands-

liste’, og prosjekter støttet av fondet skal bidra til å 

styrke film som kulturuttrykk, styrke ytringsfriheten 

og fremme mangfold og kunstnerisk integritet i land 

der filmproduksjon begrenses av politiske, finansielle 

eller ytringsrelaterte årsaker. Søknader om produk-

sjonsstøtte krever en norsk co-produsent. 

Stiftelsen Festivalkontoret har ansvaret for den inter-

nasjonale markedsføringen av fondet, samt det årlige 

Sørfond Forum. I løpet av 2021 har vi deltatt på 13 fes-

tivaler internasjonalt - av disse ble 11 av festivalene ble 

besøkt digitalt, mens vi fysisk tilstede på 2 festivaler -  

og møtt i overkant av 1050 internasjonale filmskapere 

som har fått informasjon om fondet.  

Hvert år arrangerer vi Sørfond Forum – et pitche-

forum der spesielt inviterte filmskapere fra land i 

Sør kom mer for å presentere sine filmprosjekter for 

norske produsenter. Under 2021-utgaven markerte 

vi Sørfonds 10-årsjubleum. På grunn av koronapan-

demien ble forumet avholdt som en hybrid versjon 

– Oslobaserte produsenter var samlet i Salongen 

på Vega Scene, mens de internasjonale prosjektene 

som var inviterte til å pitche og produsenter i andre 

deler av Norge deltok digitalt via Zoom. De inviterte 

prosjektene kom fra Filippinene, Colombia, Gabon, 

Indonesia, Uganda og Egypt. 

Som del av 10-årsmarkeringen av Sørfond fikk publi-

kum presentert videohilsener fra en rekke filmskape-

re som har mottatt støtte fra fondet og andre bidragsy-

tere som var sentrale i oppstarten av fondet. Vi hadde 

også en samtale om veien videre for Sørfond, med 

innspill fra salen og til slutt en case-studie av den 

Oscar-nominerte og Sørfond-støttede dokumentaren 

Writing With Fire. 

Sørfond

Sørfond har gitt produksjonsstøtte 
til 65 filmer siden starten i 2011. 

I 2021 ble det delt ut totalt  
3 millioner kroner, fordelt på  
seks nye prosjekter.

Utenriksdepartementet

WRITING WITH FIRE 
India, Rintu Thomas og Sushmit Ghosh

COSTA BRAVA  
Libanon, Mounia Akl
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Markedsføring, presse og  
publikumsutvikling
Et viktig mål for alle tre festivaler er å nå ut til nytt 

publikum, samtidig som vi kontinuerlig jobber med 

å beholde vårt lojale publikum og få dem til å komme 

tilbake.  Etter å ha tilbakelagt første året med pandemi, 

hadde vi store forhåpninger til å klare å gjøre et skik-

kelig bra fysisk comeback i kinosalen for alle tre festi-

valer. 2021 derimot å bli nok et nytt pandemi år, som 

hvor Oslo var i full nedstengning til i mange måneder 

med en forsiktig gjenåpning rett for Oslo Pix. 

Det var derfor ulike markedsmessige utfordringer for 

våre tre festivaler i å både nå ut til nytt og eksisterende 

publikum. Arabiske filmdager ble gjennomført digi-

talt, Oslo Pix ble både fysisk og digital, mens Film fra 

Sør ble gjennomført i kinosalen med en liten hale av 

filmer på den digitale plattformen. 

Det har blitt gjennomført en mix av både betalt 

annonsering i sosiale medier og aviser med tydelig 

kulturinnhold, tydelig tilstedeværelse i sosiale medier, 

pressearbeid, plakatering i bybildet m.m. Våre nettsi-

der har også fått en stort løft, både Arabiske filmda-

ger, Oslo Pix, Sørfond og Stiftelsen Festivalkontoret 

ble relansert i 2021. 

Stiftelsens Nyhetsbrev har også fått et betydelig løft 

i antall abonnenter, og blitt en enda viktigere kanal.  

De ulike digitale festivalen er en direkte årsak til at 

vi har klart å løfte antall abonnenter opp mot 2500 

unike adresser. 

Et tett samarbeid med våre visningssteder Nordisk 

Film Kino, Vega Scene og Cinemateket er en kritisk 

suksessfaktor til å nå ut til hovedstadens kinopubli-

kum. Både på nettsider, sosiale medier, nyhetsbrev og 

gjennom festivaltrailere før festival. 

Pressedekning er viktig for våre festivaler, og arbeidet 

med journalister er som regel knyttet opp i stor grad 

rundt festivalens gjester og hva slags filmer vi viser. 

For Arabiske filmdager som ble heldigital og derav ble 

tilgjengelig for hele landet, fikk god oppmerksomhet 

rundt dette. Det store innslaget av norsk og nordisk 

film gjorde at vi også fikk god presse rundt Oslo Pix.  

Film fra Sør fikk også gode presseoppslag, spesielt 

med gjestene for filmene Writing with Fire og Seyran 

Ates: Revolution, Sex and Islam.

Vi bruker det internasjonale segmenteringsverktøyet 

Culture Segment Tag Tool utviklet av Morris Hargra-

ve McIntyre i vårt publikumsarbeid, og i 2021 har vi 

jobbet spesielt med dette for å øye for å reposisjonere 

Oslo Pix for ny utgave i 2022 med ny lokasjon, nye 

datoer og ny profil. 

25 539
  følgere på Facebook / 7% vekst

2247 
  nyhetsbrevabonnenter /  
  45 % vekst

552 786 
  sidehenvisninger

45%
 åpningsrate

100 587
 unike brukere

6 039
  følgere på Instagram / 19% vekst

349
   presseoppslag

512 675 000
  rekkevidde omtale i ant. lesere

4 742 000 NOK
 annonseverdi på omtale

Redaksjonell omtaleSosiale medier Nyhetsbrev og nettsider



1918 Festivalkontoret Årsrapport 2021Festivalkontoret Årsrapport 2021

Våre frivillige var standby før fjorårets Oslo Pix, helt 

frem til vi bestemte oss for å gå heldigitale noen uker 

før festivalstart. Da vi likevel kunne vise film for noen 

heldige få i kinosal (20 stykk per visning), gjorde stab, 

fordi det  ble vurdert som mest praktisk i situasjonen 

vi sto i, alt arbeidet på kinoene. To super-frivillige var 

likevel med oss på teknisk support for strømmeplatt-

formen under avviklingen av festivalen.

Arabiske Filmdager ble heldigital og hadde ikke frivil-

lige om sådan. Under Film fra Sør hadde vi 44 frivilli-

ge som gjorde en fantastisk innsats under festivalen.

Vi er svært takknemlige for engasjementet våre fri-

villige viser, og ønsker å takke alle som har ønsket å 

bidra til å lage festival med oss i år!

Frivillige Oslo Pix 2021

Thomas Coleman, teknisk support Oslo Pix ,  

Marius Lund, teknisk support Oslo Pix.

Frivillige Film fra Sør 2021

Pia Grønning, Dorthe Klemmetvold Svendsen, 

Mihaela marin, Nina S.N Hindahl, Lars-Kristian 

Nielsen-Stensrud, Maren Farmen, Helena Tveraabak, 

Marcela Orsini, Ragnhild Aasvestad, Gunn-Inger 

Ingulfsen, Cecilia Alexandra Segovia, Soumaya Hed-

hili, Hilde Kristine Hanssen, Anna Rømcke Høiseth, 

Suzanne Hennie Tennes, Liv-Hilde Siri Dimmestøl, 

Finn Frost Anonsen, Wona Lee, Anna Roza  

Gurwoska, Lise Margrethe Nilsen, Helen Karlsen, 

Cathrine Hagby, Roya Shakori, Logeswari Rajah, 

Michelle Egeberg, Maria Christine Vibe, Ana-Marija 

Gröndahl, Mathias Morisbak, Adrea Lie, Leopold 

Moltubakk, Hanne Tingleff, Lily Tonga, Brit Hasvold, 

Eunji Lee, Elsa Cocconello, Celine Bjørkeli, Liepa 

Pikelyte, Veslemøy Waage, Anna Arnesen,  

Beate Jordaan, Leonardo Rodarte, Barbara Letsz, 

Lucy Hemozar Rigal.

Skribenter for Arabiske  
filmdager 

Stab og programråd.

Skribenter for Oslo Pix

Andrea Regina Meyer, Elisabeth Aslesen, Jon Sæter, 

Elias Bakken Johansen, stab og programråd.

Skribenter for Film fra Sør 

Alexander Svanåsbakken, Jon Sæter, Kathinka Wang, 

Elisabeth Aslesen, Ronny Rype.

Medarbeidere, prosjekt- 
ansatte og praktikanter i 2021 

Ingrid Sølverud, Lasse Skagen, Maren Jørgensen 

Dahll, Johanne Svendsen Rognlien, Ingvild Vaale 

Arnesen, Mads Wølner Voss, Per Eirik Gilsvik,  

Gjermund Granlund, Heida Kirkerud-Johansen, 

Even Sebastian Skallerud, Atli Bjarnason, Ida  

Gudbrandsen, Karoline Pedersen, Petter Trønsdal, 

Sandra Grøndal-Hansen, Karin Beate Nøsterud,  

Ihne Pedersen, Helene Aalborg, Sivert Bjørkøy Woie, 

Nora Kruse, Emilie Østgård, Thomas Lahr.

Stiftelsens  
styremedlemmer i 2021 

Tom Eilertsen, Synnøve Hørsdal,  

Cathrine Røsseland, Ivar Køhn, Stine Helgeland, 

Manuela Ramin-Osmundsen.

Takk til våre støttegivere og  
sponsorer 

Samarbeidspartnere

Arabiske filmdager

Institut Français, Cinemateket i Oslo, Babel filmklubb, Another World Entertainment, Masahat, Mosaic, Amnesty 

International Norge, Palestinakomiteen, Rania Maktabi (Høyskolen i Østfold), Sverre Lodgaard (Prio)

Oslo Pix

Another World Entertainment, Arthaus, Bjørvikaforeningen, Canada ambassade i Norge, Den Norske Helsingfors-

komité, Deichman Bjørvika, FINNO, Goethe-Institut Oslo, Human Rights Watch,Institut Français, Istituto Italiano 

di Cultura, KORO, Mental Helse Ungdom, Mer Film, Montages, Music Norway, Nobels Fredssenter, NOPA, Nordic 

Film Music Days, Oslobukta, Oslo Pictures, Paramount +, Portugals ambassade, Rushprint, SF Norge, Spanske 

ambassaden, Svenske ambassaden, UpNorth, Viken Filmsenter  

Film fra Sør

Amnesty International Norge, Kulturkirken Jakob, Røverstanden, Latin-Amerikagruppene i Norge, Outland, Japans 

ambassade i Norge, Institut Français, Deichman Bjørvika,  SIAH, Bollywood Festival Norway, Globaliserings- 

konferansen, Norsk Filmkritikerlag, Brød og Sirkus, OsloMet, Goethe Instituttet, Munch, Nedre Foss Gård,  

Hikmah Huset, Indonesias ambassade i Norge, Afghanistankomiteen, Hongkongkomiteen, Integral film, Mer 

Film, Another World Entertainment, HBO Nordic, Sant og Usant

Frivillige og stab
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